بیست و یکمین همایش سالانه بین‌المللی مهندسی مکانیک ایران، ISME2013
دانشکده مهندسی مکانیک، دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، تهران، ایران، ۱۷ لایب ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۲

ISME2013-XXXX

ارزیابی مشخصه های پایداری دینامیکی یک زیردریایی به منظور تعیین محدوده های پایداری

رضا دهقانی^۱، اسماعیل عابدی^۲، داوود میرزایی^۳، محمد علی بدری^۴

^۱ دکترای مهندسی مکانیک، پژوهشکده علوم و تکنولوژی زیردریا، دانشگاه صنعتی اصفهان / Rdeghani20@gmail.com